Radball SM 2024 NLA
Spielplan Qualifikation 8.Spieltag

SWiss iNndoor &
uniecyeling®

Spielort:  Schoftland Kategorie: NLA

Sporthalle
Gruppe: 1-3
Spieltag: Samstag, 8. Juni 24 Zeit: 13.30 Uhr
Mannschaften
Schéftland 3 Baumann Michael Schenk Freddy
Winterthur 3 Baumann Roman Russenberger Tim
Mohlin 1 3 Lutzelschwab Stefan Metzger Nick
Altdorf 1 1 Hauri Fabian Mdller Jon
Altdorf 2 1 Frohlich Yannick Frohlich Timon
Oftringen 1 Patrick Luder Zaugg Andreas
Spielplan:
1. Altdorf 1 Altdorf 2
2. Schoftland Mohlin 1
3. Winterthur Oftringen
4. Schéftland Altdorf 2
5. Winterthur Altdorf 1
6. Mohlin 1 Oftringen
7. Schoftland Altdorf 1
8. Winterthur Altdorf 2
9. Mo6hlin 1 Altdorf 1
10. Schoftland Oftringen
11. Mbéhlin 1 Altdorf 2
12. Schoftland Winterthur
Rangliste Spiele / Punkte
1
2
3
4
5
6
SUKO Radball 079 294 73 61 30.05.2024




